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SPRAWOZDANIE 

Sprawozdanie ze spotkania INTERGRUPY POŁUDNIOWA WIELKOPOLSKA - 

Regionu Warta, które odbyło się 11 kwietnia 2026 roku o godzinie 13:00 w siedzibie 

AA Baszta w Ostrzeszowie przy ul. Pocztowej 2  

  W spotkaniu wzięło udział nie więcej niż 20 osób: mandatariusze, służebni, oraz 

przedstawiciele grup tworzących Intergrupę POŁUDNIOWA WIELKOPOLSKA. 

Spotkanie poprowadził rzecznik Tomasz. Rozpoczęliśmy od przeczytania  

PREAMBUŁY AA, odmówienia Modlitwy o Pogodę Ducha, następnie  przeczytaliśmy  

12 Kroków, 12 Tradycji, jak również 12 Koncepcji dla Służb Anonimowych  

Alkoholików 

Pierwszym tematem do omówienia były Warsztaty w Kobylej Górze. 

Janek (Horyzont Syców): co roku zgłasza się więcej chętnych. Obecnie zgłosiły 

się 42 osoby. Swój udział zgłaszają też osoby, które będą dojeżdżać na wybrane dni. 

W razie dużej liczby uczestników jest możliwość "wypożyczenia" większej  sali  od 

grupy AA Drogowskaz. Sala znajduje się blisko miejsca zakwaterowania uczestników 

Warsztatów. Janek od wielu lat zajmuje się organizacją Warszatów, które są chlubą 

naszej Intergrupy. Dzięki warsztatom poznał mnóstwo ludzi z całej Polski.  

.  

Roman (łącznik ds. ZK I AŚ) zwrócił uwagę, że Warsztaty w Kobylej Górze 

pokrywają się z terminem Warsztatów Kroków w Woźniakowie. Podkreślił, że 

warszaty to kwintesencja AA: wiedza i doświadczenie.  

Tomasz (rzecznik) przekazał w imieniu rzecznika Regionu informację o 

Warsztatach Dostępności AA. Temat jest niezwykle ważny. Osoby 

niepełnosprawne również powinny mieć możliwość uczestniczenia w mitingach. Na 

warsztatach będzie też panel o bezpieczeństwie w AA. 

Honorata (skarbnik) - chętnie wzięłaby udział w takich warsztatach. Za kilka lub 

kilkanaście lat sami możemy stać się niepełnosprawni. Niesłyszący lub 

niepełnosprawni dla których schody są problemem muszą być zauważeni. Warto 

zaznaczyć, że np. grupa ma miting na parterze. Honorata zaznaczyła, że koniecznie 

trzeba się dzielić wiedzą nabytą na warsztatach. Intergrupa może sfinansować 

służebnym udział w warsztatach. Oczywiście za akceptacją mandatariuszy.  
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Janek (Horyzont Syców) - dzielenie się wiedzą z warsztatów jest nieodzowne. 

Intergrupa może finansować warsztaty zgodnie z sugestiami. Nie ma mowy 

przypadkowym finansowaniu.  

Zgromadzenie Regionu organizowane przez naszą Intergrupę w listopadzie 

odbędzie się w Odolanowie przy ul. Bartosza 14. Marek (Gumis) dopnie temat tzn. 

zarezerwuje salę i zamówi catering. Sala w Odolanowie jest też miejscem mitingu 

grupy AA Marcin wchodzącej w skład naszej Intergrupy. 

Sprawozdanie służb IPW:  

 ⦁  Zastępca rzecznika - Rafał - nieobecny. 

 ⦁  Sekretarz Agnieszka - sprawozdania pisze jak najszybciej. 

⦁ Kolporter  Paweł - literatura wyłożona, można kupować. Zamówi pakiety 

do Milicza, Grzebielina i Sokołówki. Warty nadal nie ma bo nie ma 

redaktora naczelnego.  

⦁  Kronikarz Stanisław - zachęca do wpisów. Kronika jest prowadzona na 

bieżąco.  

⦁ Łącznik ds. “Sokołówki”  Marek - terminy są obsadzone do 16 maja br. 

⦁ Łącznik do Milicza i Grzebielina Adam - nieobecny ale nagrał raport na 

grupie whatsappowej.  Adam porozumiał się z Pawłem z grupy AA 

Nadzieja w Twardogórze w temacie obsadzenia mitingów w Miliczu. 

Nasza Intergrupa  nie wyrabia się z tematem - brak chętnych.  

⦁  Łącznik ds. Aresztu i ZK Roman - miting AA w Szczypiornie odbywa 

się w ostatnią sobotę miesiąca. Z racji na służbę weźmie udział w 

Ogólnopolskich Warsztatach Niesienia Posłania do Zakładów Karnych i 

Aresztów Śledczych 17 -19 kwietnia w Janowie Podlaskim. Koszt 

udziału w warsztatach pokryje Intergrupa.  

⦁  Łącznik/koordynator ds. kontaktu między grupami IPW Łukasz _ 

nieobecny.  

⦁  Skarbnik Honorata - wysłała pieniądze do Regionu. Poinformowała 

że mamy pieniądze na pakiety do Sokołówki Milicza i Grzebielina. Możemy 

też pokryć koszt udziału Romana w warsztatach tematycznych. ⦁ 

 Rzecznik Tomasz - przygotowuje się do prowadzenia spotkań IPW. 

Przyjął z pogodą ducha krytykę dotyczącą jego innowacyjnych pomysłów 

np. korygowania sprawozdań on-line. 

⦁ Łącznik ds. internetowych -  wakat, po. Marek - nieobecny ale 

informacje są "wrzucane" do Internetu na bieżąco.  

⦁ Zespół Komisji Informacji Publicznej - wakat ⦁ 

Wieści z grup. 
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                 16.04.2026 (czwartek) na miting spikerski Karoliny z Wrocławia 

zaprasza grupa AA Horyzont godz. 18 ul. 1Maja 3 Syców (na piętrze) 

                 17.04.2026 (piątek) na miting spikerski Arka z Kalisza zaprasza         

grupa AA Dzwonek godz. 19 ul. Skiennicza 7 Kalisz 

⦁ Zmiany w służbach Nie 

zgłoszono. 

 ⦁  Rocznice grup i indywidualne 

XXXIV rocznica grupy AA Enklawa  14 maja godz. 18  ul. Ledóchowskiego 1a  

Ostrów Wlkp. (Dom Katolicki))  

⦁ Wolne głosy i propozycje 

. Dyskusja i refleksje na temat słabej frekwencji na Intergrupie. 

TERMINY MITINGÓW AA: 

Areszty Śledcze: informacja u Romana tel. 576 870 801 

   OTU Sokołówka grupa Olza 

18-04-26 Grupa „ Razem"  Pleszew 

25-04-26 Grupa „ Jedynka" Syców 

02-05-26 Grupa "Bartek" Kowalew 

09-05-26 Grupa "W samo południe "  

Krotoszyn 

16-05-26 Grupa "Dzwonek" Kalisz 

  

  

  Grzebielin 18-04 -26 grupa Pierwszy Krok  z Woskowic 

  Milicz:  18-04 -2026 grupa "Wolność" Ostrów Wlkp.  

               25-04-2026 grupa Horyzont Syców 

Międzyregionalne Warsztaty Dostępności AA  8-10 maja 2026  w Ośrodku Wielspin w  

Wągrowcu ul. Jeziorna 16 - informacja u służebnych intergrupy  
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XVIII Ogólnopolskie Warsztaty Niesienia Posłania AA do Zakładów Karnych i 

Aresztów Śledczych 17-19 kwietnia 2026 r w Janowie Podlaskim - informacja u 

Romana łącznika do AŚ i ZK. 

Odczytano IV Tradycję. 

Wersja krótka: Każda grupa powinna być niezależna we wszystkich sprawach, z 

wyjątkiem tych, które dotyczą innych grup lub AA jako całości. . 

Wersja pełna: We wszystkich własnych sprawach grupa AA kieruje się wyłącznie 

nakazami swego grupowego sumienia. Tylko w sprawach które dotykają inne 

grupy lub AA jako całość, grupa powinna być ostrożna. Ale w sprawach , które 

dotyczą AA jako całości, grupa nie powinna postępować inaczej, jak tylko 

zgodnie z zasadami, które dotyczą całości Wspólnoty.  

Janek Horyzont Syców - Tradycja IV jest strażnikiem całej Wspólnoty. Strażnikami 

AA są Tradycje a strażnikami Tradycji - Koncepcje.  

Marek (Gumiś) Enklawa Ostrów Wlkp. - służby na grupie powinny współpracować . 

Głosuję na macierzystej grupie chociaż jestem na wielu grupach.  

ZAKOŃCZENIE 

Spotkanie  zakończone  zostało  wspólnym  odmówieniem 

 DEKLARACJI ODPOWIEDZIALNOŚCI – bowiem wszyscy pragniemy 

odpowiedzialnie pełnić powierzone nam służby i działać w zgodzie z Tradycjami i 

Koncepcjami AA. 

Kolejne spotkanie INTERGRUPY POŁUDNIOWA WIELKOPOLSKA odbędzie się  

09.05.26 na ul. Kaliskiej 55 w Ostrowie Wlkp. o godz. 13. 

Wszystkich zainteresowanych, służebnych i członków Wspólnoty AA zapraszamy.   

Sprawozdanie sporządziła: 

  Sekretarz Agnieszka 

mail: intergrupapw@gmail.com 
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